Veggboks midi PRO

For Innendgrs bruk.

Beskrivelse

For terminering av optiske kontakter.

Forberedt for skjgting av fiberhaler.

Integrert montasjeplate.

Det kan leveres adapterplater for de fleste typer kontakter.
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Innendgrs veggboks for enkel og effektiv avslutning av kabler. Innkommende kabel kan avsluttes ved direkteterminering med bruk av
hurtigkontakter (f.eks. FAST, UniCam, LightCrimp Plus) eller ved skjgting av fiberhaler. Adapterplate for gnsket kontakttype ma bestilles

separat.

Boksen leveres med en perforert montasjeplate hvor skjgteholdere og bgyler for kveiling av fiber enkelt kan festes. Installasjonssett for dette

kan kjgpes separat. Boksen har 2 runde kabelinnganger og nipler til hver inngang er inkludert.

Spesifikasjoner
Materiale:
Kabelinnganger:

Kapasitet (antall kontakter):

Dimensjoner:
Vekt:

Varenummer
400650
400651
400652
400653
400657
400659
400400
MP346

Hvitlakkert aluminium

1 stk. med membrannippel i neoprengummi (TET 7-10)
1 stk. med M20 nippel

24

48*

280 x 242 x 68 mm (B x H x D)

0.9 kg

Veggboks, midi PRO

Adapterplate, midi PRO, 24 hull ST/FC

Blindplate, midi PRO

Adapterplate, midi PRO, 12 hull SC DPX/LC Quad
Adapterplate, midi PRO, 12 hull SC SPX/LC DPX
Adapterplate, midi PRO, 12 hull E2000 kompakt, DPX
Installasjonssett, veggboks

Skjgteholder, 12 skjgter, svart

* Ved behov for 48 skjgter ma 2 stk. MP346—skjgteholder bestilles i tillegg til installasjonssett 400400.
1) LC dupleks benytter 400657, nummereringen pa adapterplaten vil da vaere 1-12 (som for SC simpleks)
2) LC quad benytter 400653, nummereringen pd adapterplaten vil da vaere 1-24 (som for SC dupleks)

Hullstgrrelse tilsvarer M20

For 6 - 13 mm kabel

SC dupleks, LC dupleks”, FC, ST, DIN, E2000
LC quad?

| tillegg til 400400 ved mer enn 24 skjgter



